湖北省高等院校统战理论研究会

关于征集第 39 次学术年会论文的通知

各高校党委统战部、理事单位：

为深入学习贯彻党的二十大精神和习近平总书记关于做好

新时代党的统一战线工作的重要思想，进一步加强高校统战理

论研究和高校统战工作实践经验交流，湖北高校统战理论研究

会拟于今年召开第 39 次学术年会。现就征集年会论文相关事宜

通知如下（年会召开具体时间另行通知）：

一、论文提交

（一）截止时间：2024 年 5 月 30 日

（二）提交要求：

1.以未公开发表的文章，4000-6000 字为宜，符合学术规范，

紧扣主题，言之有物，举措得当，有研讨和交流价值；

2.文章电子版统一格式：

（1）论文题目用黑体小二号字体，篇名应简明、具体、确

切，一般不超过 20 个字，作者署名之下标注作者的工作单位全

称及所在地的市或县的地名、邮政编码。

（2）正文之前须有摘要（100—300 字）、关键词（3—8

个），作者简介（出生年月，工作单位及现任职称），用楷体

五号字体。正文采用宋体五号字体，行距 1.25 倍，段落标题采

用五号黑体。

（3）正文层次最多为 4级，其序号可采用一、（一）、1、

（1），不宜用①，以便与注释号区别。

（4）作者简介须打印在首页页脚处，内容有姓名、出生年、

性别、民族、籍贯、工作单位、职称等。正文后请注明作者联

系电话、电子信箱、通讯地址和邮政编码。注释一律采用尾注。

（5）论文电子版请通过电子邮件附件形式以 WORD 格式发

送。

（三）提交方式：

论文提交邮箱（武汉科技大学）：wkdtzb@wust.edu.cn

武汉科技大学党委统战部联系人：杜瑞瑞

联系电话：027-68862589    手机：18971592406

二、相关要求

各高校党委统战部、理事单位统战部门要高度重视，积极

谋划，认真部署。各会长单位和常务理事单位要带头开展调研，

形成高质量研究成果。一要提高政治站位，思想观点要统一到

党中央对统战工作的决策部署上来；二要认真把关，从政治上

把关，从论文原创性上把关，确保论文质量。

三、论文评审和反馈

论文评审由本研究会报省统战理论研究会、省委教育工委、

省委统战部相关处室组织统一评审，获奖论文将在年会上颁奖。

特此通知。

湖北省统战理论研究会

高等院校统战理论专业委员会

2024 年 4 月 11 日